
GK-V-ZP/2/07                                                                                                         04-10-2007 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu publicznym  

 

 

1. Zamawiający: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o.                      

we Włoszczowie, ul. Sienkiewicza nr 31, 29-100 Włoszczowa, woj. świętokrzyskie          

tel/fax 041/ 39 42 832;     e-mail: pgkim_wloszczowa@pro.onet.pl  

2. Tryb zamówienia : przetarg nieograniczony, o wartości powyŜej 14000 euro, prowadzony 

na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 177 ze zm.). W postępowaniu nie przysługuje odwołanie . 

3. Ogłoszenie obowiązkowe zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w  dniu 04-10-2007 roku. 

4. Adres strony internetowej, na której będzie zamieszczona SIWZ  

www.wloszczowa.eobip.pl, SIWZ moŜna nabyć równieŜ w siedzibie Zamawiającego 

wskazanym w pkt 1. 

5.  Przedmiot zamówienia  ( dostawa) :  

     Przedmiotem zamówienia jest dostawa pojazdu specjalistycznego – śmieciarki z linowym 

mechanizmem ugniatającym śmieci – przystosowanego do opróŜniania pojemników o 

pojemności 60-1300 dm3 i kontenerów Kp - 7. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

7. Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert wariantowych. 

8. Termin wykonania zamówienia. 

    Realizacja zamówienia, rozumiana jako dostawa przedmiotu zamówienia do siedziby 

Zamawiającego na koszt Wykonawcy: do 5.12.2007 r. 

9. Warunki udziału w postępowaniu. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 

a) posiadają wszelkie wymagane przepisami uprawnienia do wykonywania przedmiotowej 

działalności, 

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 



ekonomicznym, jak równieŜ osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

d) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

     Ocena spełniania warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w 

dołączonych do oferty dokumentach lub oświadczeniach, o których mowa w pkt 9 niniejszej 

SIWZ. Z treści załączonych dokumentów lub oświadczeń w sposób jednoznaczny musi 

wynikać, Ŝe Wykonawca spełnia wymienione warunki. Ocena będzie prowadzona na zasadzie 

„spełnia/nie spełnia”. 

10. Zamawiający nie przewiduje wniesienia wadium. 

11. Kryteria oceny ofert  

Ocenie poddane zostaną jedynie oferty nieodrzucone i waŜne. 

W wyborze najkorzystniejszej oferty, Komisja Przetargowa kierować się będzie 

 następującymi kryteriami: cena oferty – znaczenie 100 %. 

12.  Miejsce i termin składania i otwarcia ofert. 

1. Ofertę naleŜy złoŜyć w siedzibie Zamawiającego. 

2. Termin składania ofert upływa dnia 16.10.2007 r. o godz. 13.00. Jest to 

termin,  

w którym oferta musi zostać dostarczona do siedziby Zamawiającego. 

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 16.10.2007 r. o godz. 13.30 w siedzibie 

Zamawiającego, mieszczącej się we Włoszczowie, przy ul. Sienkiewicza nr 

31,  

w pok. nr 2 (sekretariat). 

4. Otwarcie ofert jest jawne. 

5. Oferty złoŜone po terminie Zamawiający zwróci bez otwierania, zgodnie z 

treścią art. 84 ust.2 ustawy. 

13. Termin związania ofertą. 

   Wykonawca jest związany złoŜoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

15. Zamawiający nie zamierza stosować aukcji elektronicznej w celu wybrania 

najkorzystniejszej oferty. 



16. Osoby do kontaktu: 

1. Anna Kucharska, nr tel. 0 604 491 146 

 2. Izabela Rubin, nr tel: (041) 39 42 832 

 

 

 

Prezes Zarządu PGKiM sp. z o.o. 

 we Włoszczowie 

mgr Przemysław Kaleta 

 

 

 

 


